2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАМЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗИМОВНИКОВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 05 октября  2020 г.
	№ 60
	х. Камышев

«Об утверждении  перечня  должностей
муниципальной службы, при назначении
на которые  граждане и при замещении
которых муниципальные служащие обязаны
представлять сведения о своих доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера, а также
сведения о доходах, расходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера
своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

    В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 г. № 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации", Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 г. №557 «Об утверждении Перечня  должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», руководствуясь Уставом муниципального образования «Камышевское сельское поселение"
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  (Приложение №1).
2.Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
3.Контроль   за  выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации Камышевского
сельского поселения                                                                                       Н.Н.Орёл

Приложение
к постановлению Администрации
Камышевского сельского поселения
от  05 октября 2020 года № 60
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Камышевского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие Администрации Камышевского сельского поселения обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Высшая группа должностей
Глава Администрации Камышевского сельского поселения, назначаемый по контракту.
Ведущая группа должностей
Начальник  сектора  экономики и финансов;
Старшая группа должностей
Главный специалист (главный бухгалтер);
Главный специалист по  земельным и имущественным  отношениям;
Главный специалист по экономике;
Главный специалист по правовой, архивной работе, регистрационному учету;
                                              Младшая группа должностей

Специалист 1 категории по муниципальному хозяйству.